
S SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

TRƯỜNG THPT- ĐGL Độc lập –Tự do- Hạnh phúc 

Số:     /QĐ- THPT-ĐGL    Quảng Khê, ngày  22  tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thành lập hội đồng xét duyệt các loại chế độ cho học sinh  

học kỳ II năm học 2024 - 2025 

   

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐĂK GLONG 
 

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Luật số 77/2015/QH 13, ngày 19/6/2015 của Quốc hội Ban hành Luật 

tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Nghị định số 81/2021/NĐ-CP, ngày 27/8/2021 của Chính phủ về việc 

Quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo 

dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập, giá dịch vụ 

trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo. 

Căn cứ Nghị định 66/2025/NĐ-CP, ngày 12/03/2025 của Chính phủ về việc 

Quy định chính sách hỗ trợ học sinh và trường phổ thông ở xã, thôn đặc biệt khó 

khăn; 

Xét đề nghị của giáo viên chủ nhiệm và bộ phận tài chính, kế toán, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét duyệt các loại chế độ cho học sinh học kỳ II 

năm học 2024-2025 gồm những ông bà có tên sau (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng xét duyệt chế độ theo Nghị định 81/2021/NĐ-CP cho học 

sinh học kỳ II năm học 2024-2025 và chế độ theo Nghị định 66/2025/NĐ-CP năm 

học 2024-2025 có nhiệm vụ thực hiện xét duyệt các loại chế độ đúng theo các quy 

định của các văn bản do Nhà nước ban hành. Hội đồng xét duyệt bắt đầu làm việc từ 

9 giờ 00 phút ngày 23 tháng 4 năm 2025.   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực có từ ngày ký. Các ông bà có tên tại điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 
Nơi nhận:                                                                                  

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

LÊ VĂN HÀ 

 



 

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, CÔNG NHÂN VIÊN, CÔNG CHỨC XÃ 

TRONG HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT CÁC CHẾ ĐỘ CỦA NGƯỜI HỌC 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THPT-ĐGL, ngày 23/4/2025 của Hiệu trưởng 

trường THPT Đăk Glong) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Chức vụ trong 

hội đồng 

Ghi 

chú 

01 Lê Văn Hà Hiệu trưởng Chủ tịch  

02 Lê Văn Đức Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch  

03 Cao Ngọc Luân TKHĐ Thư ký  

04 Nguyễn Thị Mai CN lớp 10A1 Thành viên  

05 Lê Thị Hương CN lớp 10A2 Thành viên  

06 Trương Thị Hạnh CN lớp 10A3 Thành viên  

07 Quách Thị Hiên CN lớp 10A4 Thành viên  

08 Nguyễn Thị Diệu CN lớp 10A5 Thành viên  

09 Nguyễn Ngọc Chiến CN lớp 10A6 Thành viên  

10 Văn Thành Đạt CN lớp 10A7 Thành viên  

11 La Thị Thu Trang CN lớp 10A8 Thành viên  

12 Phan Đình Long CN lớp 11A1 Thành viên  

13 Phan Thị Hải Yến CN lớp 11A2 Thành viên  

14 Lê Thị Hiền CN lớp 11A3 Thành viên  

15 Nguyễn Văn Trọng CN lớp 11A4 Thành viên  

16 Nguyễn Thị Minh Tâm CN lớp 11A5 Thành viên  

17 Trần Thị Tố Loan CN lớp 11A6 Thành viên  

18 H’ Mai CN lớp 11A7 Thành viên  

19 Nguyễn Thị Oanh CN lớp 12A1 Thành viên  

20 Mạc Thanh Phúc CN lớp 12A2 Thành viên  

21 Hồ Thị Tuyết CN lớp 12A3 Thành viên  

22 Trịnh Đăng Mạnh CN lớp 12A4 Thành viên  

23 Phạm Thị Hương CN lớp 12A5 Thành viên  

24 Nguyễn Đình Hải CN lớp 12A6 Thành viên  

25 Trần Vĩnh Yên CN lớp 12A7 Thành viên  

26 Phan Văn Hưng Kế toán trưởng Thành viên  

Danh sách có 26 người, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-23T15:15:07+0700


		2025-04-23T15:23:46+0700


		2025-04-23T15:23:52+0700


		2025-04-23T15:26:23+0700


		2025-04-23T15:26:24+0700


		2025-04-23T15:26:24+0700




